



Gmina Klembów

ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów
tel. (29) 753-88-00, fax. (29) 777-90-85, e-mail: urzad@klembow.pl, www.klembow.pl

Postępowanie nr: ZP.271.2.13.2017

Klembów, dnia 17.08.2017 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 1:

Dostawa z rozładunkiem i pierwszym uruchomieniem kotłów centralnego ogrzewania w indywidualnych budynkach mieszkalnych na terenie Gminy Klembów

W związku ze złożonymi przez Wykonawców wnioskami o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), Zamawiający zamieszcza treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Proszę o wyjaśnienie SIWZ odnośnie II części na kotły Viessmann :

1. Viessmann Vitodens 26 kW 2f ze zbiornikiem 100 l + zestaw podłączeniowy czy chodzi o pakiet kocioł jednofunkcyjny ze zbiornikiem 100l?

Odpowiedź do pkt. 1 zestawienia

Tak, chodzi o pakiet kocioł jednofunkcyjny ze zbiornikiem 100l

3. Viessmann Vitodens 100-W 20 kW z zasobnikiem 80 l w ofercie Viessmann nie występuje pakiet o takich parametrach czy mamy wycenić pakiet kotła Viessmann 19kw + zasobnik 100l?

Odpowiedź do pkt. 3 zestawienia

Tak, można wycenić kocioł Viessmann Vitodens 19kW(lub inny o tożsamy parametrach), ale z zasobnikiem 80l

6. Viessmann Vitodens 26 kW 2f 100-W z zasobnikiem 120 l czy chodzi o pakiet kocioł jednofunkcyjny ze zbiornikiem 120l?

Odpowiedź do pkt. 6 zestawienia

Tak, chodzi o pakiet kocioł jednofunkcyjny ze zbiornikiem 120l

Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie.

/-/ Rafał Mathiak

Wójt Gminy Klembów